

**FAKTÚRA**

4014000714

Dodávateľ IČO 36400491  
**T + T, a.s.**  
**Andreja Kmeťa 18**  
**010 01 Žilina**

IČ DPH **SK2020106429** DIČ: **2020106429**  
 Registrácia: OS Žilina, Od.SA  
 Vložka č. 10312/L

Obec Jablonové  
 013 52 Jablonové

**Obec Jablonové**  
**Obecný úrad**  
**013 52 Jablonové**

Účet: **SK36 1111 0000 0066 2049 4002** BIC: UNCRSKBX  
 UniCredit Bank Slovakia, a.s., Žilina

IČO 00321338 DIČ  
 IČ DPH

<b>Zmluva-obj.číslo</b> 1922	<b>Dátum vystavenia</b>	28.02.2014
<b>Dodacie podmienky</b>	<b>Dátum splatnosti</b>	14.03.2014
<b>Spôsob dopravy</b>	<b>Dátum dodania</b>	28.02.2014
<b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz		

Fakturujeme Vám vývoz komunálneho odpadu - zmluva č. 1922 - február 2014

Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Suma bez DPH
Vývoz 110 l nádoby 168 ks x 2 výv.	336,000 ODV	0,6845	20%	229,99
Manipulačný poplatok 110 l nádoby	336,000 ODV	0,5062	20%	170,08
Poplatok NR SR zákon č. 17/2004 Z.z.	336,000 ODV	0,0800	0%	26,88
Vývoz 240 l nád. 72 ks x 2 výv.	144,000 ODV	0,9570	20%	137,81
Manipulačný poplatok 240 l nádoby	144,000 ODV	1,1034	20%	158,89
Poplatok NR SR zákon č. 17/2004 Z.z.	144,000 ODV	0,1200	0%	17,28
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>				<b>740,93</b>
<b>SUMA NA ÚHRADU: €</b>				<b>880,28</b>
Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK				26519,32

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0	44,16	0,00	44,16
20	696,77	139,35	836,12
<b>Spolu</b>	<b>740,93</b>	<b>139,35</b>	<b>880,28</b>

**OBECNÝ ÚRAD  
 JABLONOVÉ**

Došlo: 13.3.2014

Značka: KFA 47/114

Pracovník	Zat. číslo	Referent

**T+T, a.s., A. Kmeťa 18, 010 01 Žilina**  
 IČ DPH: SK2020106429, DIČ: 2020106429  
 tel./fax: 041/5621 073  
 IČO: 36 400 491 -19-

**Vyhotovil:** Ľudmila Štefániková  
**Tel:** 041 5621073

pečiatka, podpis